
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS SUDERV?S K.,

29 500 €  (1 966.67 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
15.00 a

Kaina: 29 500 € (1 966.67 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 15 arų taisyklingos formos sklypas už Sudervės Švč. Trejybės bažnyčios, Valento Volčackio g. 3..

Dėl savo puikios strateginės vietos šis 15 aro sklypas siūlo puikią galimybę įgyvendinti jūsų svajones apie namą.
Žemės sklypo naudojimo būdas – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.

Sklypo privalumai:

• Tik 150 metrų iki Prūdelio ežero ir 300 metrų iki Kaušelio ežero, suteikianti galimybę mėgautis ramybe ir gamtos
grožiu.

• Elektros prijungimas yra šalia, o nuolat gyvenantys kaimynai suteikia jums saugumo jausmą.

• Sklype auga dideli medžiai, kurie suteikia natūralią žaliąją aplinką.

• 50 metrų iki asfaltuoto kelio, o iki Vilniaus miesto centro – vos 20 minučių.



• 2 km nuo sklypo, yra Vilnojos ežero paplūdimys ir akmens skulptūrų parkas, suteikiantis galimybę mėgautis
poilsio ir pramogų akimirkomis.

• Ši vieta tinka tiek tiems, kurie nori būti arti miesto, tiek tiems, kurie ieško gamtos kampelio su patogumais.

• Tai puiki investicija į būsimą namų projektą su daugybe galimybių.

Susisiekite dabar! Nesitikėkite, kad šis pasiūlymas ilgai išsilaikys rinkoje! Susisiekite su mumis šiandien, kad
galėtumėte pradėti savo kelionę link savo naujojo namo ar investicijos!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065615956
Susisiekti el.paštu: gediminas.navickas@reaction.lt




